
1 

Kisbér Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6/.... (...) önkormányzati rendelete 

Kisbér Város Önkormányzata szervezeti és működési szabályzatáról szóló 1/2021. (I.27) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény egyes rendelkezéseinek eltérő 

alkalmazásáról szóló 307/2021. (VI.5.) Korm. rendelet szerint az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Kisbér Város Önkormányzata szervezeti és működési szabályzatáról szóló Kisbér Város 

Önkormányzatának Képviselő-testülete 1/2021 (I.27.) 5. § (2) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„(2) Az ülés napját a tárgyhó második hetének csütörtökére, 16.00 órára kell ütemezni.” 

2. § 

A Kisbér Város Önkormányzata szervezeti és működési szabályzatáról szóló Kisbér Város 

Önkormányzatának Képviselő-testülete 1/2021 (I.27.) 26. § (2) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„(2) A Pénzügyi Bizottság 4 fő képviselő és 3 fő képviselő-testületi tagsággal nem rendelkező tagból 

áll. A Pénzügyi bizottság feladata a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvényben (továbbiakban: Mötv.) foglaltakon túlmenően: 

a) részt vesz az önkormányzat éves költségvetése előkészítésében, 

b) javaslatot készít az önkormányzati képviselő-testület számára a költségvetési maradvány 

felhasználására, előirányzatok közötti átcsoportosítására, 

c) véleményezi az önkormányzati intézmények költségvetési javaslatát, 

d) vizsgálja év közben az intézmények gazdálkodását, 

e) közreműködik a zárszámadás előkészítésében, a pénzfelhasználás ellenőrzésében, 

f) a költségvetés végrehajtásáról szóló beszámoló a bizottság véleménye nélkül a képviselő-testület 

elé nem terjeszthető, 

g) közreműködik az adó témájú helyi rendeletek kidolgozásában, 

h) a képviselő-testület önkormányzati tulajdon hasznosítására vonatkozó döntése előtt a tárgyra 

vonatkozó állásfoglalását, véleményét a testület elé terjeszti, 

i) vizsgálja az önkormányzati vagyonnal is működő vállalkozások eredményességét, közöttük a 

Magyar Királyi Lovarda működésének gazdasági, jogi, műszaki és szakmai kérdéseit, 

j) közreműködik a munkahely-teremtést szolgáló vállalkozások letelepítésének segítésében. 

k) Pénzügyi Bizottság nyújtja be a települési képviselők tiszteletdíjával, juttatásaival kapcsolatos 

döntési javaslatokat.” 

3. § 

Ez a rendelet 2021. június 18-án lép hatályba. 


